
口覧

令和 4年 3月 吉 日

自治会会員の皆様

社会福祉法人

神奈川県共同募金会茅ヶ崎市支会

支会長   後 藤 金 蔵

(支会長印省略)

令和3年度共同募金運動の御協力のお礼について

時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

令和 3年度共同募金運動につきましては、自治会の皆様をはじめ関係各位の

温かい御理解と御協力を賜り実施することができました。新型コロナウイルス

の感染拡大や自然災害が頻発する状況下において、御支援を賜りましたことに

深く感謝申し上げます。ありがとうございました。

本年度の募金結果は下記の通りとなつており、皆様からの戸別募金によつて

支えられております。寄せられた募金につきましては、社会福祉施設・団体や、

生活支援を必要としている方々に配分をさせていただきます。

今後も、地域で暮らすすべての人々が安心して生活できるよう共同募金によ

る支援活動を進めてまいりますので、引き続き御理解と御協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

彙鐘塑Lム乙」聾二_塾塑旦

一般募金 (赤い羽根募金)募金額

内訳

年末たすけあい募金

14,590,916円

戸 別 募 金  13,178,672円

その他の募金  1,412,244円

募金額   8,145,889円
内訳 戸 別 募 金   7,4“,576円

その他の募金   677,313円

(令和 4年 3月 22日現在 )

事務局

茅ヶ崎市社会福祉協議会内 奥村・長谷川・茂木

電話  (85)9650


